fikynoB Mapcenbs AupaToBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 Egrlojl?:;o"za:;;‘::::ee OLLEeHKHM
oueHke

121 4ro fAxkynos M.A.
122 4o dxkynos M.A.
123 4ro fAxkynos M.A.
124 4Mno dAkynos M.A.
125 4no fkynos M.A.
126 4no sfkynos M.A.
127 4no sfikynos M.A.
128 4no sfikynos M.A.
129 4no sfkynos M.A.
130 4no fkynos M.A.
131 4no fkynos M.A.
132 4no fkynos M.A.
133 4no sfikynos M.A.
134 4ro fAkynos M.A.
135 4no fikynos M.A.
136 4no sfikynos M.A.
137 4Yro dxkynos M.A.
138 4ro fAxkynos M.A.
139 4Mo fAkynos M.A.
140 4Mo fAkynos M.A.
141 4Mo Akynos M.A.
142 4Mo Akynos M.A.
143 4ro dAxkynos M.A.
144 4no sfikynos M.A.

145 4no sfikynos M.A.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

CBepeHun

fikynos Mapcenb AlipaToBunY

008137

10.08.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

MNMomeLlleHne
Hexunoe

XXunon nom

XXunonm nom

XXunon nom

XXunonm nom

TpaHcnopT

XKunon gpom

TpaHcnopT

XXunon nom

TpaHcnopT

3eMebHbIN
y4acToK

XXunon nom

XXunon nom

XXnnon nom

3eMenbHbIN
y4yacToK

XXunonm oom

XXunon nom

XXunonm nom

XXunonm nom

KeapTupa

XXunon nom

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTN

HeaBUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

ABVXXNUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

ABVXXUNMOTro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHK



146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

4no sfkynos M.A.

4no fkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4o dxkynos M.A.

4o dxkynos M.A.

4o dxkynos M.A.

4o sfkynos M.A.

4o sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfkynos M.A.

4no fkynos M.A.

4no fkynos M.A.

4no fkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4ro fAxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4o dxkynos M.A.

4o dxkynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

20.04.2025

20.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

08.05.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

04.05.2025

29.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

09.05.2025

11.05.2025

Hexwunoe
30aHne

YXunon nom

XXunon pom

KBapTupa

XXunon pom

XXunon pom

XXunon nom

2Xunon pom

XKunon pom

XXunon gpom

XXunon gpom

YKnnon nom

XXunon pom

TpaHcnopT

XXunon nom

XXunon nom

Hexwunoe
3h0aHne

XKunon gpom

KeapTupa

XXunon nom

XXunon gom

XXunon nom

Hexxwunoe
3n0aHne

XXunon pom

XKunon pom

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

XXunon gpom

Hexwunoe
3h0aHue

KeapTupa

KeapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHO4YHaAa

PbiHO4YHana

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTK

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEOBUXNMOCTH

ABVXKNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

HEeOBUXNMOCTU



178

179

180

181

182

183

184

185

186

189

190

191

192

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

207

208

209

210

4ro fAxkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4ro Axkynos M.A.

4ro fAxkynos M.A.

4ro fAxkynos M.A.

4ro dAxkynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no fikynos M.A.

4o dxkynos M.A.

4no fikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no fikynos M.A.

4no sfkynos M.A.

4no sfkynos M.A.

4no sfkynos M.A.

4no sfkynos M.A.

4no sfkynos M.A.

4no fkynos M.A.

4no fkynos M.A.

4no fkynos M.A.

4no fAxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4ro fAxkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4o sfikynos M.A.

4no sfkynos M.A.

4no sfikynos M.A.

4no sfkynos M.A.

13.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

22.05.2025

28.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

02.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

XXunon nom

TpaHcnopT

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

XXnnon nom

XXnnon nom

XXunon nom

XXunon oom

3eMenbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIi
y4yacToK

XXunon nom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

XXunon nom

Pyxbe

XXunon gpom

TpaHcnopT

XXunon nom

XXunon nom

XXunon nom

XXunon gpom

KBapTupa

NMomelleHne
HeXxwunoe

3eMenbHbIN
y4yacToK

MNomeleHne
Hexunoe

XXunonm oom

XXunonm nom

KeapTupa

MNomelieHne
HeXwunoe

MomeleHne
Hexunoe

KsapTupa

XXunon nom

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOLBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



216

218

219

220

4ro fAxkynos M.A.

4ro fAxkynos M.A.

4ro Axkynos M.A.

4ro Axkynos M.A.

4Yro dxkynos M.A.

24.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

XXunon nom

KBapTupa

XXunon nom

XXunon nom

Hexxwunoe
30aHne

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH



	Якупов Марсель Айратович

