

Якупов Марсель Айратович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якупов Марсель Айратович			
Номер в реестре членов РОО		008137			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
121	ЧПО Якупов М.А.	01.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Якупов М.А.	01.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Якупов М.А.	02.04.2025	Помещение нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Якупов М.А.	03.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Якупов М.А.	03.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Якупов М.А.	03.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Якупов М.А.	08.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Якупов М.А.	08.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Якупов М.А.	09.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Якупов М.А.	09.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Якупов М.А.	09.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Якупов М.А.	09.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Якупов М.А.	10.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Якупов М.А.	10.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Якупов М.А.	11.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Якупов М.А.	14.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Якупов М.А.	14.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка движимого имущества
138	ЧПО Якупов М.А.	15.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка движимого имущества
139	ЧПО Якупов М.А.	15.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Якупов М.А.	16.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Якупов М.А.	15.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Якупов М.А.	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Якупов М.А.	17.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Якупов М.А.	16.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Якупов М.А.	16.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

146	ЧПО Якупов М.А.	16.04.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Якупов М.А.	17.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Якупов М.А.	17.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Якупов М.А.	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Якупов М.А.	17.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Якупов М.А.	20.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Якупов М.А.	20.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Якупов М.А.	21.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Якупов М.А.	21.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Якупов М.А.	22.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Якупов М.А.	22.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Якупов М.А.	22.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Якупов М.А.	23.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Якупов М.А.	24.04.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Якупов М.А.	25.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Якупов М.А.	25.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Якупов М.А.	08.05.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Якупов М.А.	28.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Якупов М.А.	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Якупов М.А.	29.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Якупов М.А.	29.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Якупов М.А.	29.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Якупов М.А.	29.04.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Якупов М.А.	29.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Якупов М.А.	30.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Якупов М.А.	30.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
172	ЧПО Якупов М.А.	04.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Якупов М.А.	29.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
174	ЧПО Якупов М.А.	05.05.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Якупов М.А.	06.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Якупов М.А.	09.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
177	ЧПО Якупов М.А.	11.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

178	ЧПО Якупов М.А.	13.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Якупов М.А.	12.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Якупов М.А.	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Якупов М.А.	13.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Якупов М.А.	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Якупов М.А.	14.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Якупов М.А.	14.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
185	ЧПО Якупов М.А.	15.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
186	ЧПО Якупов М.А.	15.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Якупов М.А.	15.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Якупов М.А.	15.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Якупов М.А.	15.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Якупов М.А.	16.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
194	ЧПО Якупов М.А.	16.05.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Якупов М.А.	22.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Якупов М.А.	28.05.2025	Ружье	Рыночная	Оценка недвижимости
197	ЧПО Якупов М.А.	03.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
198	ЧПО Якупов М.А.	03.06.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
199	ЧПО Якупов М.А.	04.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
200	ЧПО Якупов М.А.	04.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
201	ЧПО Якупов М.А.	04.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
202	ЧПО Якупов М.А.	06.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
203	ЧПО Якупов М.А.	02.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
204	ЧПО Якупов М.А.	09.06.2025	Помещение нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
207	ЧПО Якупов М.А.	09.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
208	ЧПО Якупов М.А.	16.06.2025	Помещение нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
209	ЧПО Якупов М.А.	16.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
210	ЧПО Якупов М.А.	18.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
211	ЧПО Якупов М.А.	19.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212	ЧПО Якупов М.А.	20.06.2025	Помещение нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
213	ЧПО Якупов М.А.	20.06.2025	Помещение нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
214	ЧПО Якупов М.А.	23.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
215	ЧПО Якупов М.А.	23.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

216	ЧПО Якупов М.А.	24.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
217	ЧПО Якупов М.А.	26.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
218	ЧПО Якупов М.А.	27.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
219	ЧПО Якупов М.А.	27.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
220	ЧПО Якупов М.А.	30.06.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости